
Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/446/

Código da publicação: 446

Data da emissão do comprovante: 17/12/2025 03:36:17

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 4/2021

N° do Processo/Ano: 32/2021

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 18/06/2021 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/06/2021 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 02/07/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:02/07/2021 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
PREGÃO ELETRÔNICO OBJETIVANDO A CONSTITUIÇÃO DE SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS
PARA  A  AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS PARA OS VEÍCULOS DA FROTA MUNICIPAL –
ENTREGA PARCELADA.
Resumo:
0,00

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/07/2021 00:00:00 TERMO DE CONTRATO N°50 Baixar

05/07/2021 00:00:00 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°06 Baixar

02/07/2021 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

02/07/2021 00:00:00 PROPOSTAS DO PROCESSO Baixar

02/07/2021 00:00:00 REALTORIO DE ECONOMIA Baixar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/446/pspan-stylecolorblackstrongpregaonbspeletroniconbspobjetivandonbspanbspconstituicaonbspdenbspsistemanbspdenbspregistronbspdenbspprecos-paranbsp-anbsp-aquisicao-de-combustiveis-para-os-veiculos-da-frota-municipal-entrega-parceladastrongspanp/
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2ba57ea7609731d83ebc38d8bb788186.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3a5221b6ab4c328aac4e39d7c85c4c68.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/693b0489189778a8ae7e9029639066b2.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/418edbb3f40dcc303da1f8e577cbb12a.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7f5908e45ae4cf636ea90459f054d858.pdf


Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
02/07/2021 00:00:00 CLASSIFICAÇÃO Baixar

02/07/2021 00:00:00 PARTICIPANTES E CLASSIFICAÇÃO Baixar

02/07/2021 00:00:00 RELATÓRIOS DE LANCES Baixar

02/07/2021 00:00:00 VENCEDORES DA FASE DE ADJUDICAÇÃO Baixar

02/07/2021 00:00:00 VENCEDORES DA FASE DE DISPUTA Baixar

02/07/2021 00:00:00 VENCEDORES FINAL Baixar

02/07/2021 00:00:00 ATA DE HOMOLOGAÇÃO Baixar

02/07/2021 00:00:00 ATA DA DISPUTA - PARTE I Baixar

18/06/2021 00:00:00 EDITAL Baixar

18/06/2021 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
50/2021 COOPERA... 16/07/2021 11/07/2022 R$ 1.424.945,00 Visualizar

Atas de Registro de Preço Vinculados a Esta Licitação

Fornecedor Nº do Processo Nº do Pregão Data Arquivo
COOPERATIVA DE C... 32 4 05/07/2021 Baixar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c6138223a688264e6264430f933f7625.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/902591c3cfe795b7535592e31f0bfece.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3ff8dc2f3e042e59bb2c390c2a023dfd.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f383aa981d8e7878997755e1820b1e3d.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/176f32d43c8ecdb7597e27944d5dee2d.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a748b69db41e87782c9b338687d7f7f2.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/53b6efd46a8b6aa50a64c909fea73009.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9cd2de6d464f656d9b0f361a2ffaada2.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/52d72226360904538269124c04ad958b.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9389c6920c8804c344252269fd6c7214.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/582
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/1bcac4454a3a81abeb9210433c10dcf8.pdf

